
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

24.03.2021                                      г. Рассказово                                      №438 

 

 
О подготовке проекта планировки и межевания застроенной территории по ул. 
Фабричный проезд (земельные участки №№ 1 «К», 1 «О», 1 «П») в г. 
Рассказово Тамбовской обл. в связи с реконструкцией здания предварительной 
очистки сточных вод под объект торговли 

 

  

  

 Рассмотрев заявление Кривенцева Константина Михайловича, в 

соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, администрация города Рассказово постановляет: 

1.Провести мероприятия Кривенцеву К.М. по подготовке проекта 

планировки и межевания застроенной территории по ул. Фабричный проезд 

(земельные участки №№ 1 «К», 1 «О», 1 «П»)  в г.Рассказово Тамбовской обл. в 

связи с реконструкцией здания предварительной очистки сточных вод под 

объект торговли. 

 2.После разработки проекта планировки и межевания застроенной 

территории по ул. Фабричный проезд (земельные участки №№ 1 «К», 1 «О», 1 

«П») в г.Рассказово Тамбовской обл. в связи с реконструкцией здания 

предварительной очистки сточных вод под объект торговли Кривенцеву К.М.  

обратиться в администрацию города для организации публичных слушаний. 

3.Настоящее постановление опубликовать в газете "Трудовая новь" и на 

сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 

Глава города                                                                           
            А.Н.Колмаков                                                              
            

           
 

 

 

 

 

 

 


